
緊急事態措置の要請による休業のお知らせ 
 

いつも当店をご利用・ご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

政府の緊急事態宣言に基づく埼玉県からの「緊急事態措置」の要請により、現在、通常の営業時間

よりも短縮して時短営業を続けておりましたが、この度、1 月 12 日（火）～2 月 7 日（日）まで   

休業させていただくことと致しました。 

現在は新型コロナウィルスの「感染拡大防止」を第一に考え、お客様とスタッフの安全を優先し、

休業することといたしました。２月の再開時には、お客さまに今まで以上に愛されるお店を目指し、

準備を進めてまいりたいと思います。お客様にはご理解いただきますようお願い申し上げます。 

当店の営業については、当店ホームページ、Instagram においてご案内いたしますのでご覧いただ

ければ幸いです。皆さまもどうぞお体にお気をつけ頂きお過ごしください。 
 

休業期間：1 月 12 日（火）～ ２月 ７日（日） 
※１月９日（土）・１０日（日）は、通常２１：００ラストオーダーですが、２０：００ラストオーダー２０：３０閉店となります。 

※１月１１日（月祝）はお休みです。 

2020 年１月８日（金）   

 台湾食堂パイクー屋 桃 園 


